

Klarsen Holding ApS

Dr. Schadsvej 31
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 37189766

Årsrapport for 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-06-2024

Kasper Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 668.268, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.500.968, og en egenkapital på kr. 2.520.784.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet vurderer ledelsen, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter. .

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af disse forhold, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Forventninger til fremtiden

Der forventes ikke udvidelse eller ændring i nuværende aktivitet.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-9.033	-14.701
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-75.000	0
Driftsresultat		-84.033	-14.701
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		862.880	1.243.314
Andre finansielle indtægter		37.800	0
Finansielle omkostninger		-180.550	-17.636
Resultat før skat		636.097	1.210.977
Skat af årets resultat		32.171	5.772
Årets resultat		668.268	1.216.749
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		862.880	1.243.314
Overført resultat		-434.412	-26.565
Resultatdisponering		668.268	1.216.749

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.400.785	2.879.846
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.400.785</u>	<u>2.879.846</u>
Anlægsaktiver		<u>2.400.785</u>	<u>2.879.846</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		413.215	387.382
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Andre tilgodehavender		8.966	83.966
Tilgodehavender		<u>428.181</u>	<u>471.348</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		439.200	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>439.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>232.802</u>	<u>128.450</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.100.183</u>	<u>599.798</u>
Aktiver		<u>3.500.968</u>	<u>3.479.644</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.035.115	2.514.176
Overført resultat		313.669	-105.919
Udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		2.520.784	2.458.257
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		32.708	32.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.306	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		217.640	390.333
Selskabsskat		7.383	363.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		412.082	38.344
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		271.065	189.071
Kortfristede gældsforpligtelser		980.184	1.021.387
Gældsforpligtelser		980.184	1.021.387
Passiver		3.500.968	3.479.644
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfte ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.